
แบบ สขร.1

1 47,294.00        47,294.00      ประกวดราคา หจก.ที.ซี.สถาพร กรุ๊ป หจก.ที.ซี.สถาพร กรุ๊ป สญ 17/2567 ลว. 24 เม.ย. 67

47,294.00                     47,294.00                    

2 411,930.00       411,930.00     ประกวดราคา บจ.วิกรมวาณิช บจ.วิกรมวาณิช บซ 18/2567 ลว. 24 เม.ย. 67

411,930.00                    411,930.00                   

3 634,996.00     634,996.00    ประกวดราคา หจก.บี เวลล์ ฟาร์มา แอนด์ อคีวิปเมนท์ หจก.บี เวลล์ ฟาร์มา แอนด์ อคีวิปเมนท์ บซ 19/2567 ลว. 24 เม.ย. 67

634,996.00                   634,996.00                  

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในปีงบประมาณ 2567

ส านักงานปศุสัตว์เขต 1

วันท่ี 1 เมษายน 2567 ถึง 30 เมษายน 2567

ล าดับ

ท่ี
งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง

วงเงนิท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้าง 

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคา และ

ราคาท่ีเสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา

ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง

จัดซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 20 

รายการ (กลุ่มท่ี 2 และกลุ่มท่ี3)

ไม่เกินวงเงินงบประมาณและ

ราคากลาง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือ

จัดซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 20 

รายการ (กลุ่มท่ี 4)

ไม่เกินวงเงินงบประมาณและ

ราคากลาง

จัดซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 20 

รายการ (กลุ่มท่ี 1)

ไม่เกินวงเงินงบประมาณและ

ราคากลาง


